SỞ Y TẾ NINH THUẬN

HĐXT VIÊN CHỨC NĂM 2023

BỆNH  VIỆN CK DA LIỄU TÂM THẦN

Số:         /TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả kỳ xét tuyển viên chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-SYT ngày 31/12/2023 của Sở Y tế Ninh

Thuận về việc công nhận kết quả kỳ xét tuyển viên chức năm 2023 của Bệnh

viện Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần trực thuộc Sở Y tế;

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2023 Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu -

Tâm thần, thông báo các nội dung như sau:

1. Danh sách người trúng tuyển: (Đính kèm Quyết định số 651/QĐ-SYT
ngày 31/12/2023 của Sở Y tế Ninh Thuận).

2. Nội dung thực hiện:

2.1. Thời hạn đến làm việc:

- Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần: Vào lúc 08 giờ 30 phút,

ngày 4/01/2024.

2.2. Địa điểm làm việc:

- Phòng Tổ chức - Hành chính - Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện

Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần tỉnh Ninh Thuận (Số 30 đường Phạm Ngũ Lão,

phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

- Số điện thoại liên hệ: 0259.3823206.

2.3. Nội dung làm việc:

- Xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập.

- Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc.

3. Công khai Quyết định công nhận kết quả kỳ xét tuyển viên chức

năm 2023 của Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần:

- Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2023 công khai Quyết định số

651/QĐ-SYT ngày 31/12/2023 của Sở Y tế Ninh Thuận về việc công nhận kết

quả kỳ xét tuyển viên chức năm 2023 của Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu - Tâm

thần trực thuộc Sở Y tế trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện và niêm yết

công khai trên bảng thông báo tại Bệnh viện, thời gian từ ngày 4/01/2024.

- Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện

Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần tỉnh Ninh Thuận (Số 30 đường Phạm Ngũ Lão,

phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

2

- Số điện thoại liên hệ: 0259.3823206.

- Mọi chi tiết cụ thể được công bố tại bệnh viện và tại trang thông tin điện

tử: http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/soyt/Pages/Benh-vien-CK-Da-lieu-

--Tam-than.aspx

(Đề nghị các cá nhân có mặt đúng giờ và mang theo đầy đủ giấy tờ theo các nội

dung nêu trên, để Bệnh viện hoàn thiện các phần còn lại của quá trình xét
tuyển)./.

Nơi nhận:

- Hội đồng xét tuyển viên chức BV;

- Các cá nhân trúng tuyển;

- Lưu VT, TCHCKSNK.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Giám đốc Bệnh viện

Lê Văn Đổng

http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/soyt/Pages/Benh-vien-CK-Da-lieu---Tam-than.aspx
http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/soyt/Pages/Benh-vien-CK-Da-lieu---Tam-than.aspx

		lvdong@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-02T21:17:21+0700

		2024-01-03T07:41:48+0700

		2024-01-03T07:42:15+0700

		ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-03T07:43:06+0700